


Edição 1.610 | Ano 12
25 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

ERRATA AVISO PE 066-2022 - DOM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CHAMAMENTO PÚBLICO
ERRATA AVISO ANTECIPANDO CHAMAMENTO 004-2022 - DOM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 86Q6T4JT-2UL5GPH4-F2ME62YB-CGDNLFOP
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                          

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO - BA

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO PE 066/2022

A Prefeita  do  Município  de  Monte  Santo  –  Bahia,  torna  público  que,  retifica  o  aviso  de

licitação,  oriundo  do  Pregão  Eletrônico  nº  066/2022 e  do  Processo  Administrativo  nº

214/2022, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para o fornecimento

material didático escolar, para todos os alunos da Creche, Educação Infantil, Fundamental 1

e Fundamental 2, para o Projeto Prova Brasil e Projeto Infantil  Primeiros Passos, afim de

melhorar  a  aprendizagem  e  alfabetização  dos  alunos  da  rede  de  ensino  municipal,

atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município, em levar

conhecimento aos alunos da rede municipal de ensino conforme anexo ao Edital . Publicado

no Diário Oficial do Município de Monte Santo – Bahia, no dia 24/10/2022, Edição nº 1.607,

página 4. 

Onde lê no Aviso de Licitação: A abertura das propostas ocorrerá no dia 09/10/2022

Leia-se corretamente no Aviso de Licitação:  A abertura das propostas ocorrerá no dia

09/11/2022

Monte Santo - Bahia, 24 de agosto de 2022.  

Silvania Silva Matos – Prefeita Municipal

Edição 1.610 | Ano 12
25 de outubro de 2022

Página 3

ERRATAAVISO PE 066-2022 - DOM

Certificação Digital: 86Q6T4JT-2UL5GPH4-F2ME62YB-CGDNLFOP
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                          

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO - BA

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO

 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2022

A Prefeita  do  Município  de  Monte  Santo  –  Bahia,  torna  público  que,  retifica  o  aviso  de

licitação,  oriundo  do  Chamamento  Público  nº  004/2022. Publicado  no  Diário  Oficial  do

Município de Monte Santo – Bahia, no dia 20/10/2022, Edição nº 1.605, página 3. 

Onde lê no Aviso de Licitação: seguindo a Lei

Leia-se corretamente no Aviso de Licitação: seguindo

Monte Santo - Bahia, 24 de agosto de 2022.  

Silvania Silva Matos – Prefeita Municipal

Edição 1.610 | Ano 12
25 de outubro de 2022

Página 4

ERRATAAVISO ANTECIPANDOCHAMAMENTO 004-2022 - DOM

Certificação Digital: 86Q6T4JT-2UL5GPH4-F2ME62YB-CGDNLFOP
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	ERRATA AVISO PE 066-2022 - DOM

	CHAMAMENTO PÚBLICO
	ERRATA AVISO ANTECIPANDO CHAMAMENTO 004-2022 - DOM


		2022-10-25T19:00:14-0300




